
Základní škola T. G. Masaryka 

Český Krumlov 

 

 
 

Školní potřeby a pomůcky vč. finanční plateb 

pro školní rok 2017 – 2018 

 Druh akce či poplatku suma 

Třída 5. B.   
Pracovní sešity     
                                                                                          
 

PS  - Čj, M, VL, Př     
AJ                                                            

            Asi 460 Kč 
                   268 Kč 
                  

Školní potřeby,  
které opatří rodiče   

Visací zámek s dvěma klíči na šatní skříňku 
Sešity: č. 524 – 3 ks 
            Č. 544 – 7 ks 
            Č. 440 – 5 ks 
Tužky č. 2 a 3 
Trojúhelník s ryskou a dlouhé pravítko 
Kružítko 
Cvičební úbor 
Sportovní obuv 
Obuv na přezutí 
Ručník 
Obaly na sešity a učebnice 
Pomůcky na výtvarnou výchovu: vodové a temperové barvy, barevné 
papíry, voskovky, lepidlo Herkules i v tubě, nůžky, 2 štětce – plochý a kulatý, 
desky nebo igelit na lavici, kelímek – věci, které jsou v pořádku lze použít 
ze 4. třídy 
20 ks čtvrtek A 4 
  
 

Školní akce (kino, divadlo, focení, PS, výlet 
apod.) 

1 500 Kč (v online pokladně) 

Poplatek za kopírování  100,-Kč (na celý rok) 
Platba za školní družinu  100,-Kč/měsíc (platí se pololetně) 
Platba za kroužky  800,- na celý školní rok 
Platba za obědy  ? Kč/oběd (dle věku dítěte) 

Veškeré platby za pracovní sešity a další akce se budou platit z online pokladny. Více informací bude 

k dispozici na webu www.zstgm-ck.cz a informačním letáku na začátku školního roku. POZOR Způsob 

placení za obědy ve školní jídelně zůstává zachován. 

 

 

http://www.zstgm-ck.cz/

